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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mladji 
Futog, 21/2/2026

Disciplina 4 Ženski, 100m Leđno/Back Otvoreno
2/21/2026 - 10:32 Rezultati Prelim
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

14 godina i mlađi

1. PETKANIC, Sofija 12 Proleter 1:10.81 525 Q
50m: 34.58 34.58 100m: 1:10.81 36.23

2. MILOSEVIC, Marlena 13 Vojvodina 1:15.50 433 Q
50m: 36.61 36.61 100m: 1:15.50 38.89

3. STOKIC, Marija 13 Proleter 1:19.74 367 Q
50m: 38.15 38.15 100m: 1:19.74 41.59

4. RADJENOVIĆ, Nadja 12 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:21.12 349 Q
50m: 39.36 39.36 100m: 1:21.12 41.76

5. KOPRIVICA, Kalina 14 PK "Bjelica" Vrbas 1:21.82 340 Q
50m: 39.56 39.56 100m: 1:21.82 42.26

6. MIHAJLOVIC, Olja 12 PK "Spartak" Subotica 1:24.06 313 Q
50m: 40.18 40.18 100m: 1:24.06 43.88

7. SAVIĆ, Jovana 13 Velika Kikinda 1:24.47 309 Q
50m: 40.97 40.97 100m: 1:24.47 43.50

8. MIHAJLOVIC, Mia 12 PK "Spartak" Subotica 1:24.85 305 Q
50m: 40.69 40.69 100m: 1:24.85 44.16

9. PETKEVICH, Aleksandra 13 Plivacki klub "Novi Sad" 1:26.12 291 Q
50m: 39.49 39.49 100m: 1:26.12 46.63

10. BOSNJAK, Katarina 13 PK "Spartak" Subotica 1:26.19 291 Q
50m: 42.95 42.95 100m: 1:26.19 43.24

11. TODOROVIC, Masa 15 Plivacki klub "Novi Sad" 1:26.22 290 R
50m: 41.76 41.76 100m: 1:26.22 44.46

12. ILIC, Milana 13 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:32.58 234 R
50m: 44.50 44.50 100m: 1:32.58 48.08

13. JEVIC, Biljana 15 Plivacki klub "Novi Sad" 1:34.39 221
50m: 46.47 46.47 100m: 1:34.39 47.92

14. CALIC, Tijana 13 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:35.25 215
50m: 45.82 45.82 100m: 1:35.25 49.43

15. STULIC, Andjela 16 Plivacki klub "Novi Sad" 1:41.71 177
50m: 47.69 47.69 100m: 1:41.71 54.02

16. BAZANOVA, Milana 15 Plivacki klub "Novi Sad" 1:44.22 164
50m: 50.06 50.06 100m: 1:44.22 54.16

17. CUDIC, Olga 15 Plivacki klub "Novi Sad" 1:47.29 150
50m: 51.17 51.17 100m: 1:47.29 56.12

18. VARGA, Michaela 16 Plivacki klub "Novi Sad" 1:47.72 149
19. DAMNJANOVIC, Tamara 14 PK Arena 2015 1:52.17 132

50m: 52.66 52.66 100m: 1:52.17 59.51

15 - 16 godina

1. KONSTANTINOV, Danica 10 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:10.18 539 Q
50m: 34.14 34.14 100m: 1:10.18 36.04

2. DELIC, Masa 11 Proleter 1:13.87 462 Q
50m: 35.34 35.34 100m: 1:13.87 38.53

3. RESANOVIC, Una 10 Olimp 1:14.35 453 Q
50m: 35.47 35.47 100m: 1:14.35 38.88
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mladji 
Futog, 21/2/2026

Disciplina 4, Devojčice, 100m Leđno/Back, Prelim, 15 - 16 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

4. BOKUN, Sara 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:15.58 431 Q
50m: 36.12 36.12 100m: 1:15.58 39.46

5. RATKOVIĆ, Andrea 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:15.78 428 Q
50m: 35.85 35.85 100m: 1:15.78 39.93

6. CISAR, Adel 11 Spartak Prozivka 1:17.18 405 Q
50m: 37.27 37.27 100m: 1:17.18 39.91

7. ALOMEROVIC, Irina 11 Olimp 1:17.27 404 Q
50m: 36.98 36.98 100m: 1:17.27 40.29

8. ANDRIC, Iskra 11 Olimp 1:22.46 332
50m: 39.20 39.20 100m: 1:22.46 43.26

17 - 18 godina

1. ELEZ, Andjelija 09 Vojvodina 1:12.02 499 Q
50m: 34.60 34.60 100m: 1:12.02 37.42

2. APIC-RUSSELL, Mila Theodora 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:21.57 343
50m: 38.54 38.54 100m: 1:21.57 43.03

3. TOPAL, Dunja 09 Olimp 1:27.41 279
50m: 42.66 42.66 100m: 1:27.41 44.75

4. RKMAN, Sara 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:32.71 233
50m: 43.57 43.57 100m: 1:32.71 49.14

15 - 18 godina

1. KONSTANTINOV, Danica 10 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:10.18 539 Q
50m: 34.14 34.14 100m: 1:10.18 36.04

2. ELEZ, Andjelija 09 Vojvodina 1:12.02 499 Q
50m: 34.60 34.60 100m: 1:12.02 37.42

3. DELIC, Masa 11 Proleter 1:13.87 462 Q
50m: 35.34 35.34 100m: 1:13.87 38.53

4. RESANOVIC, Una 10 Olimp 1:14.35 453 Q
50m: 35.47 35.47 100m: 1:14.35 38.88

5. BOKUN, Sara 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:15.58 431 Q
50m: 36.12 36.12 100m: 1:15.58 39.46

6. RATKOVIĆ, Andrea 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:15.78 428 Q
50m: 35.85 35.85 100m: 1:15.78 39.93

7. CISAR, Adel 11 Spartak Prozivka 1:17.18 405 Q
50m: 37.27 37.27 100m: 1:17.18 39.91

8. ALOMEROVIC, Irina 11 Olimp 1:17.27 404 Q
50m: 36.98 36.98 100m: 1:17.27 40.29

9. APIC-RUSSELL, Mila Theodora 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:21.57 343
50m: 38.54 38.54 100m: 1:21.57 43.03

10. ANDRIC, Iskra 11 Olimp 1:22.46 332
50m: 39.20 39.20 100m: 1:22.46 43.26

11. TOPAL, Dunja 09 Olimp 1:27.41 279
50m: 42.66 42.66 100m: 1:27.41 44.75

12. RKMAN, Sara 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:32.71 233
50m: 43.57 43.57 100m: 1:32.71 49.14
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mladji 
Futog, 21/2/2026

Disciplina 4, Ženski, 100m Leđno/Back, Prelim

Otvoreno

1. KONSTANTINOV, Danica 10 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:10.18 539 Q
50m: 34.14 34.14 100m: 1:10.18 36.04

2. PETKANIC, Sofija 12 Proleter 1:10.81 525 Q
50m: 34.58 34.58 100m: 1:10.81 36.23

3. SZEL SZABINA, Mira 11 NICS-HSUVC 1:11.32 513 Q
50m: 34.43 34.43 100m: 1:11.32 36.89

4. ELEZ, Andjelija 09 Vojvodina 1:12.02 499 Q
50m: 34.60 34.60 100m: 1:12.02 37.42

5. DELIC, Masa 11 Proleter 1:13.87 462 Q
50m: 35.34 35.34 100m: 1:13.87 38.53

6. RESANOVIC, Una 10 Olimp 1:14.35 453 Q
50m: 35.47 35.47 100m: 1:14.35 38.88

7. MILOSEVIC, Marlena 13 Vojvodina 1:15.50 433 Q
50m: 36.61 36.61 100m: 1:15.50 38.89

8. BOKUN, Sara 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:15.58 431 Q
50m: 36.12 36.12 100m: 1:15.58 39.46

9. RATKOVIĆ, Andrea 11 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:15.78 428 Q
50m: 35.85 35.85 100m: 1:15.78 39.93

10. SCHMIDTMAYER, Nila 11 Mohacsi Torna Egylet Uszoszak. 1:16.03 424 Q
50m: 36.03 36.03 100m: 1:16.03 40.00

11. CISAR, Adel 11 Spartak Prozivka 1:17.18 405 Q
50m: 37.27 37.27 100m: 1:17.18 39.91

12. ALOMEROVIC, Irina 11 Olimp 1:17.27 404 Q
50m: 36.98 36.98 100m: 1:17.27 40.29

13. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 1:18.24 389 R
50m: 38.80 38.80 100m: 1:18.24 39.44

14. KOVACS, Jazmin 15 Mohacsi Torna Egylet Uszoszak. 1:18.78 381
50m: 37.52 37.52 100m: 1:18.78 41.26

15. STOKIC, Marija 13 Proleter 1:19.74 367 Q
50m: 38.15 38.15 100m: 1:19.74 41.59

16. STOJILKOVIC, Jana 10 Partizan 1:19.85 366 R
50m: 38.48 38.48 100m: 1:19.85 41.37

17. RADJENOVIĆ, Nadja 12 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:21.12 349 Q
50m: 39.36 39.36 100m: 1:21.12 41.76

18. APIC-RUSSELL, Mila Theodora 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:21.57 343
50m: 38.54 38.54 100m: 1:21.57 43.03

19. KOPRIVICA, Kalina 14 PK "Bjelica" Vrbas 1:21.82 340 Q
50m: 39.56 39.56 100m: 1:21.82 42.26

20. ANDRIC, Iskra 11 Olimp 1:22.46 332
50m: 39.20 39.20 100m: 1:22.46 43.26

21. MIHAJLOVIC, Olja 12 PK "Spartak" Subotica 1:24.06 313 Q
50m: 40.18 40.18 100m: 1:24.06 43.88

22. SAVIĆ, Jovana 13 Velika Kikinda 1:24.47 309 Q
50m: 40.97 40.97 100m: 1:24.47 43.50

23. MIHAJLOVIC, Mia 12 PK "Spartak" Subotica 1:24.85 305 Q
50m: 40.69 40.69 100m: 1:24.85 44.16

24. PETKEVICH, Aleksandra 13 Plivacki klub "Novi Sad" 1:26.12 291 Q
50m: 39.49 39.49 100m: 1:26.12 46.63
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine 2026 - stotice kadeti i mladji 
Futog, 21/2/2026

Disciplina 4, Ženski, 100m Leđno/Back, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

25. BOSNJAK, Katarina 13 PK "Spartak" Subotica 1:26.19 291 Q
50m: 42.95 42.95 100m: 1:26.19 43.24

26. TODOROVIC, Masa 15 Plivacki klub "Novi Sad" 1:26.22 290 R
50m: 41.76 41.76 100m: 1:26.22 44.46

27. TOPAL, Dunja 09 Olimp 1:27.41 279
50m: 42.66 42.66 100m: 1:27.41 44.75

28. CISNEROS KAMBEROVIC, Carla 12 Usce 1:29.67 258
50m: 43.06 43.06 100m: 1:29.67 46.61

29. ILIC, Milana 13 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:32.58 234 R
50m: 44.50 44.50 100m: 1:32.58 48.08

30. RKMAN, Sara 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:32.71 233
50m: 43.57 43.57 100m: 1:32.71 49.14

31. JEVIC, Biljana 15 Plivacki klub "Novi Sad" 1:34.39 221
50m: 46.47 46.47 100m: 1:34.39 47.92

32. CALIC, Tijana 13 Plivacki klub,,Polet" Sombor 1:35.25 215
50m: 45.82 45.82 100m: 1:35.25 49.43

33. STULIC, Andjela 16 Plivacki klub "Novi Sad" 1:41.71 177
50m: 47.69 47.69 100m: 1:41.71 54.02

34. BAZANOVA, Milana 15 Plivacki klub "Novi Sad" 1:44.22 164
50m: 50.06 50.06 100m: 1:44.22 54.16

35. CUDIC, Olga 15 Plivacki klub "Novi Sad" 1:47.29 150
50m: 51.17 51.17 100m: 1:47.29 56.12

36. VARGA, Michaela 16 Plivacki klub "Novi Sad" 1:47.72 149
37. DAMNJANOVIC, Tamara 14 PK Arena 2015 1:52.17 132

50m: 52.66 52.66 100m: 1:52.17 59.51


